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Overlord Legend Rękawice MMA
chwytne czarne

Cena 136,20 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 101004

Producent Overlord

Opis produktu
Overlord® Rękawice MMA Legend

Rękawice Overlord® MMA Legend są bardzo wszechstronne, doskonale sprawdzą się podczas intensywnych treningów i sparingów w
MMA, zapewniając bezpieczeństwo Tobie i ochronę Twojego partnera. Sprawdzą się również podczas treningów na przyrządach.

Wypełnienie korpusu rękawicy Overlord® MMA Legend stanowi najwyższej jakości, doskonale pochłaniająca i rozprowadzająca wstrząsy pianka
o dużej gęstości Lahorey Sheet & Eva Foam.

Przegubowa, dwupanelowa ochrona kciuka nie ogranicza mobilności oraz możliwości chwytnych.

Konstrukcja korpusu oraz profilowany panel pozwalają na idealne dopasowanie do dłoni ułatwiając trening uwzględniający techniki walki na
chwyty, jednocześnie stanowi wyjątkowo bardzo skuteczną ochronę przed niechcianymi, bolesnymi kontuzjami. 

Nadgarstek jest stabilizowany sztywnym mankietem oraz długim paskiem z potrójnym, bardzo mocnym zapięciem Velcro.

Rękawice MMA Legend są bardzo wytrzymałe i trwałe, odporne na zabrudzenia oraz wilgoć. Bardzo wysokiej jakości perforowana tkanina
stanowiąca wnętrze naszych rękawic zapewnia idealną cyrkulacje powietrza, maksymalizuje wchłanianie i odprowadzanie wilgoci, ma
właściwości antybakteryjne i antyalergiczne.

 

Kolor: czarny
Materiał:  Najwyższej jakości, bardzo wytrzymała skóra syntetyczna
Wypełnienie rękawic: Wielowarstwowa pianka o różnej gęstości Lahorey Sheet & Eva Foam
Materiał wewnętrzny: Oddychająca tkanina antyalergiczna, ograniczająca wchłanianie wilgoci wewnątrz rękawic, antybakteryjna,
antyalergiczna
Mankiet: Twardy, wzmocniony 

 

Bezpieczeństwo & Komfort

Rozbudowana strefa nadgarstka, usztywniona i wzmocniona systemem EVA
Przegubowa ochrona kciuka
Ergonomiczny profil, idealne dopasowanie do dłoni
Wytrzymała, amortyzująca pianka o różnej gęstości Lahorey Sheet & EVA Foam amortyzująca uderzenia oraz zapewniająca
ochronę przed kontuzjami i urazami 
Swoboda ruchów, dzięki odsłoniętej wewnętrznej części dłoni
Profilowana powierzchnia panelu do zbijania ciosów wzmocniona wielowarstwową pianką o dużej gęstości
Potrójne, szerokie, bardzo mocne zapięcie Velctro usztywniające nadgarstek
Wysokiej jakości oddychająca, antyalergiczna i antybakteryjna tkanina wewnętrzna
CE zgodnie z wytycznymi PN-EN 13277-1:2002 oraz PN-EN 13277-7:2010
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Wszystkie modele rękawic marki Overlord® są szyte ręcznie.

Nie zostawiać rękawic w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bezpośrednio po treningu.

Pamiętaj, aby używać owijek bokserskich, które przedłużą żywotność rękawic, a także zapobiegną kontuzjom nadgarstka. 

Rekomendacje

Większość rękawic do MMA jest wykonana z 1-1,5 cm naddatkiem na każdy rozmiar, to oznacza, że rozmiar S będzie pasował do dłoni o
rozmiarze M, dlatego wybór rozmiaru determinuje waga zawodnika.

Dla osób o wadze do 75 kg, bez względu na wiek i płeć idealne będą rozmiary S i M. 

Zawodnicy o wadze powyżej 75 kg powinni wybierać rękawice w rozmiarach L i XL. Dla maksymalnego bezpieczeństwa i komfortu, szczególnie
osób do 75 kg, stawiających swoje pierwsze kroki w MMA waga rękawicy nie powinna przekraczać 4 uncji dla rękawic do treningu, oraz 7 uncji w
przypadku rękawic na zawody.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M
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